АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.07.2015 № 291

О внесении дополнений в приложение №1

постановления администрации

муниципального образования город Суздаль

от 19.05.2014г. №193 "Об  утверждении

схемы  размещения  нестационарных

торговых объектов  на  территории

муниципального образования  город

Суздаль"

В соответствии с  Федеральным   законом   от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской

Федерации», Приказом департамента развития предпринимательства, торговли и

сферы услуг администрации Владимирской области от 17.09.2010 №43 (от

19.03.2014г. №21) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы

размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления

муниципальных образований Владимирской  области», руководствуясь    статьёй 37

Устава  муниципального  образования  город Суздаль, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 постановления администрации муниципального

образования город Суздаль от 19.05.2014г. №193 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования  город Суздаль » следующие дополнения:

1.1. Схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования  город Суздаль по состоянию на 01.06.2014 дополнить

строкой  17 следующего содержания:

17. Суздаль, ул.

Пушкарская, у

д.№25
(прилавок, лоток,

навес)

168 140 Некоммерческое

партнёрство

малого бизнеса

предпринимател

ей г.Суздаля

Сувенирная

продукция
1 год По данному

адресу

предусмотрено

размещение

четырнадцати

торговых точек

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

 2

опубликования  в средствах массовой информации и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля.

Глава администрации

города Суздаля

       А.В.Разов